smlouvy odst. 1 se mění a nově zní: 

„1. Cena za předmět plnění v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a nesmí 
přesáhnout celkem částku 494 659 669,10 Kč bez DPH, tj. 598 538 199,61 Kč (slovy: 
pětsetdevadesátosmmilionůpětsettřicetosmtisícjednostodevadesátdevět korun 
českých, šedesátjeden haléř) s DPH.“. 

5. V článku VI. odst. 2 písm. A) smlouvy tabulka nadepsaná „Cena personalizovaných 
řidičských průkazů pro minimální množství“ se mění a nově zní: 

„ 

rok Množství  

v ks
*

cena za 1 kus v Kč cena za náklad celkem v Kč